AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR4 32GB 3200MHZ CL22 SINGLE
(1X32GB) PNY VALUE 1,2V PC ČRNA
(MD32GSD43200-SI)
319,99€
SKU: 3397043
DDR4 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Proizvajalec: PNY Technologies Europe
Model / Koda proizvajalca: MD32GSD43200-SI
EAN (GTIN): 3536403397043
Tip pomnilnika: DDR4
Kapaciteta: 32 GB (1×32 GB modul)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Hitrost: 3200 MHz (PC4-25600)
CAS Latency (CL): 22
Napetost: 1.2 V
Tip modula: DIMM (standardni namizni računalniki)
Pakiranje: BULK (OEM izvedba, brez dodatnega pakiranja)
Podpora XMP: Ne
ECC funkcija: Ne (gre za standardni ne-ECC modul)
Garancija: do 36 mesecev